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一年級 「晨光說故事媽媽」申請表
說明：

1. 服務對象：一 ～三年級各班。

2. 服務時間：每週二晨光時間7：50 ~ 8：40

3. 有特定活動（如校外教學、複習等）需取消晨光故事者請提早通知設備組。
4. 為能盡早安排與規劃，請於8/28下班前將申請表交至設備組。
5. 9/2(二)開始入班說故事。
	班級
	申請
	不 申請
	導師簽名
	備註/取消日期

	1
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	2
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	3
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	4
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	5
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	6
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	7
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	8
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	9
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	10
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	


設備組 蘇怡禎
二年級 「晨光說故事媽媽」申請表
說明：

1. 服務對象：一 ～三年級各班。

2. 服務時間：每週二晨光時間7：50 ~ 8：40

3. 有特定活動（如校外教學、複習等）需取消晨光故事者請提早通知設備組。
4. 為能盡早安排與規劃，請於6/26下班前將申請表交至設備組。
5. 9/3（二）開始入班說故事。
	班級
	申請
	不 申請
	導師簽名
	備註/取消日期

	1
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	2
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	3
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	4
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	5
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	6
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	7
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	8
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	9
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	10
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	


設備組 李惠雯

三年級 「晨光說故事媽媽」申請表
說明：

1. 服務對象：一 ～三年級各班。

2. 服務時間：每週二晨光時間7：50 ~ 8：40

3. 有特定活動（如校外教學、複習等）需取消晨光故事者請提早通知設備組。
4. 為能盡早安排與規劃，請於6/26下班前將申請表交至設備組。
5. 9/3（二）開始入班說故事。
	班級
	申請
	不 申請
	導師簽名
	備註/取消日期

	1
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	2
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	3
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	4
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	5
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	6
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	7
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	8
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	9
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	10
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	


設備組 李惠雯

四年級 「大愛媽媽」申請表
說明：

1. 服務對象：四年級各班。

2. 服務時間：每週二晨光時間7：50 ~ 8：40

3. 有特定活動（如校外教學、複習等）需取消晨光故事者請提早通知設備組。
4. 為能盡早安排與規劃，請於6/26下班前將申請表交至設備組。
5. 9/3（二）開始入班說故事。
	班級
	申請
	不 申請
	導師簽名
	備註/取消日期

	1
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	2
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	3
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	4
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	5
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	6
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	7
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	8
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	9
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	

	10
	(9月 
	(10月
	(11月
	(12月
	(1月
	
	
	


設備組 李惠雯
